
ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N. o 19, DE 18 DE ABRIL DE 2017

"Dispõe sobre a nomeação da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
MATERIAIS E SERViÇOS - CPLMS" .

.•..,
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE

NEGRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas como Presidente,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS - CPLMS, da Câmara Municipal
de Monte Negro, a partir de 18 de abril de 2017, com a seguinte composição:

1. CARINE MUNIZE BERGAMO MORATTO - PRESIDENTE
2. LÍDIA CRISTINA DA SILVA - SECRETÁRIA
3. SANDRA SILVA ALBINO - MEMBRO
4. LUIZ GUSTAVO LlMA FOGAÇA - SUPLENTE

.r

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na.data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Monte Negro, 18 de abril de 2.017.

Rua Justino Luiz Rouconi n." 2.267 Tel: (69) 530-3178 ---Monte Negro - Rondônia


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



